39
Código de pedido
KIT BOXSMART: Conjunto de sobrepressão
KIT BOXSMART II: Conjunto de sobrepressão
com ventilador de reserva
KIT BOXSMART — 7100 — 230 — 1D
Caudal máximo
(m³/h)
230: Entrada monofásica
200 a 240 V 50/60 Hz
400: Entrada trifásica
380 a 480 V 50/60 Hz
KIT BOXSMART
Características técnicas
Modelo Potência Alimentação Saída Caudal
máximo Unidade de impulsão Comporta motorizada
de aspiração
(kW) (V) (Hz) (V) (m³/h)
KIT BOXSMART-2880 - 230V-1D 0,37 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC II 2880 CJBD-2828-4M 1/2 DAMPER BOX SMART 56/63
KIT BOXSMART-7100 - 230V-1D 0,37 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 7100 CJHCH-45-4T-0.5 IE3 DAMPER BOX SMART 56/63
KIT BOXSMART-7800 - 230V-1D 1,10 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 7800 CJBD-3333-6T 1 1/2 DAMPER BOX SMART 56/63
KIT BOXSMART-12900 - 230V-1D 0,75 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 12900 CJHCH-56-4T-1 IE3 DAMPER BOX SMART 56/63
KIT BOXSMART-17000 - 230V-1D 1,10 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 1700 CJHCH-63-4T-1.5 IE3 DAMPER BOX SMART 56/63
KIT BOXSMART-7800 - 400V-1D 1,10 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 7800 CJBD-3333-6T 1 1/2 DAMPER BOX SMART 56/63
KIT BOXSMART-12900 - 400V-1D 0,75 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 12900 CJHCH-56-4T-1 IE3 DAMPER BOX SMART 56/63
Comportas fornecidas:
1D: 1 DAMPER BOX SMART